
.\.-.-

SEBVICIUDAD ESP
Emoresa lndustrial v Comercial del Estado

Ntr.816.OO1 6óS-r $ ,,,,,"""SEtrVICIUDAD \rr§f:fs

RESOLUCION No.205
MAYO22 DE 2018

,POR MEDIO DE LA CUAL SE RECONOCEN UNOS GASTOS DE

DESPLAZAMIENTO Y ESTADIA"

EL GERENTE DE SERVICIUDAD ESP, en uso de sus facultades legales, estatutarias
v,

CONSIDERANDO

Que la Asociación Colombiana de lngeniería Sanitaria y Ambiental - ACODAL,
realiza¡á el 61' Congreso lnternac¡onal de Agua, Saneamiento, Ambiente y Energías
Renovables, el cual se llevará a cabo en la ciudad de Cartagena los días 29, 30 y 31 de
mayo, y 01 de junio de 2018.

Que ACODAL extendió invitación
SERVICIUDAD ESP.

para participar en el importante evento a

Que teniendo en cuenta la parte misional de Serviciudad ESP, la importancia del
evento y el propósito del congreso, el cual mostrará los avances en tecnología del
agua, energía renovable y control medioambiental, se considera relevante la asistencia
de Serviciudad ESP al evento, se hace necesario el desplazamiento de los funcionarios
FERNANDO JOSE DA PENA MONTENEGRO, LEONARDO RAMOS RAMIREZ,
MAURICIO ANDRES RODAS TABORDA, MARCO ARLEY TABORDA GALLEGO Y
HERMAN CARDONA GARCIA para asist¡r a d¡cho Congreso, gastos que correrán a
cargo de la empresa

RESUELVE

ARTICULO PRIMERO: Autorizar el desplazamiento de los funcionarios FERNANDO
JOSE DA PENA MONTENEGRO, LEONARDO RAMOS RAMIREZ, MAURICIO
ANDRES RODAS TABORDA, MARCO ARLEY TABORDA GALLEGO Y HERMAN
CARDONA GARCIA; a Ia ciudad de Cartagena, los días 29, 30 y 31 de mayo, y 01 de

Edificio CAM piso 1 PBX (61 332 21 OS Dosquebradas - Bisaralda
DOSOUEBRADAS
!^,';),-. ; - t.iwlvw.serviciudad gov co



SERVICIUDAD ESP
Empresa lndus[rial y Comercial del Estado

§il -'; 33?; 
"',""%l 

§ u.'*."-

junio de 2018, con el fin de asistir al 61' Congreso lnternacional de Agua,
Saneamiento, Ambiente y Energías Renovables (cuatro días pernoctando y uno sin
pernoctar).

ARTICULO SEGUNDO: Reconocer al funcionario FERNANDO JOSE DA PENA
MoNTENEGRo, la suma de Dos millones tresc¡entos sesenta y nueve mil quinientos
dos pesos ($2.369.502), al funcionario LEONARDO RAMOS RAMIREZ, la suma de Un
millón trescientos c¡ncuenta y un mil ciento cincuenta y siete pesos Mcte ($1 .3S1.157),
al funcionario MAURICIO. ANDRES RODAS TABORDA, la suma de Un millón
trescientos cincuenta y un mil ciento cincuenta y siete pesos Mcte ($1.351.i s7), al
funcionario MARco ARLEY TABORDA GALLEGO, la suma Un millón ciento doce mil
trescientos ochenta y dos pesos Mcte ($1 .'l 12.382) y al funcionario HERMAN
CARDONA GARCIA, la suma un millón ciento doce mil trescientos ochenta y dos
pesos Mcte ($f .112.382) por concepto de viáticos, conforme a lo estipulado en la
Resolución No. 184 de Abril 27 de 2018,, para su estadía los días 29, 30 y 31 de mayo,
y 01 de junio de 2018 en la ciudad cartagena (cuatro días pernoctando y uno sin
pernoctar).

ARTICULO TERCERO
expedición.

La presente Resolución rige a part¡r de la fecha de su

COMUNíQUESE Y CUMPLASE

f--luputl
FEhNANDo JosE DA PENA MoNTENEGRo
Gerente General

Edificio CAM piso 1 PBX t6l 332 2i Og Dosquebradas - Risaralda

www serviciudad gov.co

LEONAR
VoBo. Legalidad

S RAMIREZ

DOSOUEBRAOAS
G,,,,*.*,. ,t, iI1.

§le*SEHVICIUDAD
rñrriif;', ?trrtf f t!:rrf?rif atfl s.'FgÉ..


